Onucanue ToBapa UyryHHbId paauaTop OTOIIEHHSA
RETROstyle Loft 500

Onucanue

Ctporuii reoMeTpu3M, JJAKOHUYHOCTh ()OPM U MOHOJIUTHOCTH 00JIMKA —TaKOBBI OCOOBIC TPUMETHI
panuaTtopoB Loft, pereHHbIX B KOHCTPYKTUBUCTCKOM cTuie. Hacienue snmoxu KOHCTPYKTHBHU3MA JI0 CHX
nop BOCTpQGOBaHO B ILPI3aI>'IHC, 4YTO HCYJAUBUTCIIBHO: BCIUIU, BBIITIOJIHCHHBIC B 3TOM CTHUJIC, OTJINYACT
(byHKIMOHATIBHAS IPOCTOTA, PALIMOHATIBHOCTD U CTPOTasi 3CTETUKA. DTO HANpaBJIEHUE HE TPU3HACT KPACOTY
paau KkpacoTbl. KOHCTPYKTUBU3M BOCIIEN YTUIIMTAPHOE UCKYCCTBO, OTKPBIJI TAPMOHUIO IPAKTUYHBIX U
MOJIE3HBIX BEUIEH, BBIABUI TMHAMUKY M SKCIIPECCUIO TPOCTHIX JIMHUH U popM. Bee BrileckazaHHoe B
MIOJIHOM Mepe OTHOCUTCSA U K paguaTopaM Loft, TexHHMueckoe COBEPIIEHCTBO KOTOPHIX MOAYEPKHYTO
caepxaHHOU reomeTpueit auzaiiHa. Co3narenu Loft cienoBanu kaHOHaM KOHCTPYKTUBU3MA, CYMEB
COEJIMHUTH B OJTHOM IIpeIMETE UHTEPhEPA BHICOKYIO TEXHOJIOTUYHOCTb, LI€JIECO00PA3HOCTh U ICHOCTb
TCOMETPHUICCKUX HpOHOpHI/II\/’I. PazmaTopH MMPpEKpaCHO NOAACPKAT MHTCPLEPHI, BBITTIOJJHECHHBIC B TAKHUX

APXUTCKTYPHBIX CTHIIAX, KaK J'IO(l)T n Xaﬁ-TeK, a TAK)KE€ B MOJHOM HBIHE€ CTHJIC DKJICKTHUKA.

Oco0enHocTu U npeumyniecTsa 4yryHabix paguatopoB RETROstyle Loft 500:

¢ M3smHblii 1M3aliH B pETPO-CTUIIE
¢ KauecTBEeHHbIE MAaTEpHAIbl UCTIOJHEHUS
® HanexxHas repMeTH4HAsi KOHCTPYKIMS

® B03MOKHOCTB UCIIOJIHEHHUSI C Pa3HBIM KOJIMYECTBOM CEKLUN

XapaKTepuCTHKHU
Tun paguaropa CeKLMOHHBIN
Marepuan paguatopa YyTyH

KonnuectBo cexmuii 1



Crtpana npou3BOUTEIIS

Mogens paguaropa

Crtpana cOopku

[lnomane noMemeHus

I"apanTuiinbiii CpoK

ITonxmoyeHne

OmnpeccoBouHOE AaBIeHHE, Oap
MakcumanbsHOe pabouee naBieHue, 6ap
MaxkcumanbHast pabouasi TeMieparypa
Tennootnaua panuaropa

BeicoTa pangnaropa

MesxoceBoe pacCTOsIHUE

Bec cekuun

O0wem oHOI cekuu

Jnuna

[Mupuna

Bricota

Poccus

RETROstyle Loft

Poccus
1.31 xB. M.
60 mec.
O60KkoBOE
16

10

110 °C
0.131 kBt
65 cMm
500 mm
7.2 xr

0.8 n

12.9 cm

6 cMm

65 cm

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIUIHON oepToid,

onpenesnsieMoit cT. 437 I'K POD.

VY6enurenbHas Mpocb0a YTOUHATH EHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(OHY Y BallIEro MEHEIKePa.
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